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MAYOTTE

indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER
Arrét => Etb

RETOUR
Etb => Arrét

N° | DEPART|ARRIVEE| N° |DEPART|ARRIVEE

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI

CITE DU NORD

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09
05:05
05:05
05:09
05:09
05:05
05:05
05:09
05:09
05:05
05:05
05:09
05:09
05:05

05:30
05:30
05:30
05:30
05:17
05:17
05:17
05:17
05:21
05:21
05:21
05:21
05:16
05:16
05:16
05:16
05:18

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

14:12
14:12
18:12
18:12
14:32
14:32
18:32
18:32
14:22
14:22
18:22
18:22
14:35
14:35
18:35
18:35
14:30

14:45
14:52
18:45
18:52
14:45
14:52
18:45
18:52
14:45
14:52
18:45
18:52
14:45
14:52
18:45
18:52
14:45



GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA

STADE DE FOOT
MTSAMBORO

UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:09
05:09
05:05
05:05
05:05
05:05
05:09
05:09
05:05
05:05
05:05
05:05
05:09
05:09

05:18
05:18
05:18
05:07
05:07
05:22
05:22
05:22
05:22
05:06
05:06
06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

14:30
18:30
18:30
14:48
18:48
14:20
14:20
18:20
18:20
14:50
18:50
13:10
13:10
17:10
17:10

14:52
18:45
18:52
14:52
18:52
14:45
14:52
18:45
18:52
14:52
18:52
14:45
14:52
18:45
18:52



indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:45
NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:52
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:45
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:52
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:45
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:52
NOU2 05:09 05:177 NOU2 18:32 18:45
NOU2 05:09 05:17 NOU2 18:32 18:52
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:45
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:52
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:45
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:52
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:45
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:52

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:45
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:52
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:45
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:52
CITE DU NORD

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30 1845

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30  18:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 14:48  14:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 18:48  18:52

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 1445

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 14:52

NOU2 05:09 0522 NOU2 18:20 1845

NOU2 05:09 0522 NOU2 18220 18:52

STADE DE FOOT NOU2 05:05 0506 NOU2 14:50  14:52
MTSAMBORO NOU2 05:05 05:06 NOU2 18:550  18:52

GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA



UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09

06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

13:10
13:10
17:10
17:10

14:45
14:52
18:45
18:52



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:45
NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:52
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:45
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:52
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:45
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:52
NOU2 05:09 05:177 NOU2 18:32 18:45
NOU2 05:09 05:17 NOU2 18:32 18:52
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:45
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:52
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:45
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:52
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:45
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:52

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:45
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:52
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:45
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:52
CITE DU NORD

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30 1845

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30  18:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 14:48  14:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 18:48  18:52

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 1445

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20  14:52

NOU2 05:09 0522 NOU2 18:20 1845

NOU2 05:09 0522 NOU2 181220 18:52

STADE DE FOOT NOU2 05:05 0506 NOU2 14:50  14:52
MTSAMBORO NOU2 05:05 05:06 NOU2 18:550  18:52

GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA



UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09

06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

13:10
13:10
17:10
17:10

14:45
14:52
18:45
18:52



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:45
NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:52
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:45
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:52
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:45
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:52
NOU2 05:09 05:177 NOU2 18:32 18:45
NOU2 05:09 05:17 NOU2 18:32 18:52
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:45
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:52
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:45
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:52
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:45
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:52

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:45
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:52
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:45
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:52
CITE DU NORD

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30 1845

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30  18:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 14:48  14:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 18:48  18:52

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 1445

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20  14:52

NOU2 05:09 0522 NOU2 18:220 1845

NOU2 05:09 0522 NOU2 18220 18:52

STADE DE FOOT NOU2 05:05 0506 NOU2 14:50  14:52
MTSAMBORO NOU2 05:05 05:06 NOU2 18:50  18:52

GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA



UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09

06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

13:10
13:10
17:10
17:10

14:45
14:52
18:45
18:52



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:45
NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:52
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:45
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:52
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:45
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:52
NOU2 05:09 05:177 NOU2 18:32 18:45
NOU2 05:09 05:17 NOU2 18:32 18:52
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:45
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:52
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:45
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:52
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:45
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:52

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:45
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:52
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:45
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:52
CITE DU NORD

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30 1845

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30  18:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 14:48  14:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 18:48  18:52

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 1445

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20  14:52

NOU2 05:09 0522 NOU2 18:220 1845

NOU2 05:09 0522 NOU2 18220  18:52

STADE DE FOOT NOU2 05:05 0506 NOU2 14:50  14:52
MTSAMBORO NOU2 05:05 05:06 NOU2 18:50  18:52

GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA



UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09

06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

13:10
13:10
17:10
17:10

14:45
14:52
18:45
18:52



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:45
NOU2 05:05 05:30 NOU2 14:12 14:52
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:45
NOU2 05:09 05:30 NOU2 18:12 18:52
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:45
NOU2 05:05 05:17 NOU2 14:32 14:52
NOU2 05:09 05:177 NOU2 18:32 18:45
NOU2 05:09 05:17 NOU2 18:32 18:52
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:45
NOU2 05:05 05:21 NOU2 14:22 14:52
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:45
NOU2 05:09 05:21 NOU2 18:22 18:52
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:45
NOU2 05:05 05:16 NOU2 14:35 14:52

ABRI BUS MLIHA

ABRI BUS MTSANGADOUA

ACOUA ANGALA MKIRI

BILAVANI
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:45
NOU2 05:09 05:16 NOU2 18:35 18:52
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:45
NOU2 05:05 05:18 NOU2 14:30 14:52
CITE DU NORD

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30 1845

NOU2 05:09 0518 NOU2 18:30  18:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 14:48  14:52

NOU2 05:05 0507 NOU2 18:48  18:52

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20 1445

NOU2 05:05 0522 NOU2 14:20  14:52

NOU2 05:09 0522 NOU2 18:220 1845

NOU2 05:09 0522 NOU2 18220  18:52

STADE DE FOOT NOU2 05:05 0506 NOU2 14:50  14:52
MTSAMBORO NOU2 05:05 05:06 NOU2 18:50  18:52

GENDARMERIE MTSAMBORO

MARCHE ACOUA



UNIVERSITE DE DEMBENI

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

05:05
05:05
05:09
05:09

06:30
06:30
06:30
06:30

NOU2
NOU2
NOU2
NOU2

13:10
13:10
17:10
17:10

14:45
14:52
18:45
18:52



